
令和５年９月吉日 

保護者各位 

                            豊川市立南部中学校長  西川 真治 

 

南部中学校「体育祭」のお知らせ 

 

秋晴の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。また、日頃は本

校の教育活動に温かいご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本年度の南部中学校「体育祭」についてはコロナ禍以前のように、全校で行います。参観制限も設

けません。 

記 

 

○日時  令和５年１０月１４日（土）  ※１０月１６日（月）振替休業日 

○内容  ①豊川市体育表彰 8:50 

②開会式 9:00 

③リレー １年生 9:10 ２年生 9:20 ３年生 9:30 男女混合 600mR9:45 女子選抜

600mR10:00 男子選抜 800mR10:15 

④全校種目 長縄跳 10:30 

⑤閉会式・表彰式 11:00 

⑥マスゲーム 11:10  

 

※１０月１４日（土）雨天順延の場合、次のようになります。 

          １４日（土） １５日（日）  １６日（月）  １７日（火） 

14日(土)実施     体育祭(弁当) 休業日    振替休業日   通常授業(給食) 

14日(土)雨天順延   休業日    体育祭(弁当) 振替休業日   通常授業(給食) 

14＆15雨天順延    休業日    休業日    体育祭（弁当） 通常授業(給食) 

14＆15＆16雨天順延  休業日    休業日    通常授業(弁当)  体育祭(給食)    

 

※校内に駐車場はありません。徒歩もしくは自転車でご来校ください。（駐輪場は南武館前中庭

です）路上駐車及び近隣の商業施設への駐車はご遠慮ください。 

※動画撮影、写真撮影につきましてはご家庭内で視聴される範囲でお願いします。ご家族以外の

方との視聴やインターネットやＳＮＳにアップすることは控えていただきますようご理解とご

協力をお願いします。 

※「ＰＴＡ制服バザー」につきましては、２学期個人懇談会＜12月 7日（木）・8日（金）・11

日（月）＞時に行う予定です。よろしくお願いいたします。 

 

【問い合わせ先  豊川市立南部中学校教頭 安藤正秀 ☎８６－４７４６】 

時間は目安です。進行

具合によって変わる場

合があります。 


